

Cenová nabídka ze dne 19.06.2018 - Gymnázium J. Heyrovského, Praha 5 (877/2018)

Rekonstrukce kabinetů

Popis: stavební úpravy místností č. 252 a 253 pro zřízení bufetu; rozpis prací je určen na jednu místnost

A) Bourací práce

	Jednotka	Počet		Celkem
vybourání ocelových zárubní v ŽB	ks	1,000	649,00	649,00
vybourání stěn prosklených	m2	8,500	151,00	1283,50
otlučení obkladů	m2	3,100	93,50	289,85
otlučení omítek	m2	3,100	88,80	275,28
vybourání (strojní řezání) otvoru do stěny do tl. 250 mm pro osazení dveří včetně ručního dělení na menší kusy	m	5,000	3050,00	15250,00
jádrový vrt - příprava na řezání otvoru	ks	2,000	973,00	1946,00
statické podchycení + snesení betonového bloku	m3	0,500	4449,00	2224,50
ochranné bednění podlahy pro bourací práce otvoru pro dveře	m2	6,000	502,00	3012,00
demontáž 3 segmentů laviček na chodbě včetně dřevěných opěradel	ks	3,000	360,00	1080,00
lehké stavební lešení	kmp	2,000	1000,00	2000,00
pomocné práce při bourání	hod	12,000	195,00	2340,00
				30350,13

B) Svislé konstrukce, úpravy povrchů, obklady

zazdívka vybouraných otvorů včetně kotvení	m2	10,755	410,00	4409,55
dtto materiál	m2	10,755	325,00	3495,38
stěrka s perlinkou - práce	m2	26,537	109,93	2917,16
dtto materiál	m2	26,537	72,00	1910,63
štukové omítky - opravy	m2	26,263	132,00	3466,76
dtto materiál	m2	26,263	68,00	1785,91
obklady - práce	hod	5,500	265,00	1457,50
dtto materiál	m2	2,000	250,00	500,00
flexibilní lepidlo a spárovací hmota, ukončovací lišty PVC	m2	2,000	147,41	294,82
opravy povrchů 10%	m2	98,000	36,64	3590,72
příprava pro malby - omytí stěn a stropů, případně škrábání podkladu, opravy podkladu vystěrkováním	m2	98,000	34,00	3332,00
malby	m2	98,000	32,82	3216,36
dtto materiál	m2	98,000	13,24	1297,52
dtto příplatek za tónování	m2	98,000	14,66	1436,68
montáž 3 segmentů laviček na chodbě	ks	3,000	513,00	1539,00
obložková zárubeň D + M	ks	1,000	5548,74	5548,74
dřevěné dveře 90 L D + M	ks	1,000	7726,35	7726,35
kování klika - klika D + M	ks	1,000	785,20	785,20
vložka FAB vč. 3 ks klíčů D + M	ks	1,000	298,38	298,38
oprava podlahy u vybouraného otvoru pro dveře D + M	ks	1,000	1099,28	1099,28
zednické přípomocné práce	soubor	1,000	1250,00	1250,00
přechodová nerez.lišta (š. 200 mm) D+M	ks	1,000	1978,70	1978,70
				53336,63

C) Vodorovné konstrukce, dlažba

doplnění lišty PVC u podlahy	m	12,000	41,00	492,00
				492,00

d) Instalaterské práce

demontáž stávajícího umyvadla	ks	1,000	293,14	293,14
částečná demontáž rozvodů vody + kanalizace	soubor	1,000	980,00	980,00
kuchyňská deska + konzole - materiál	soubor	1,000	2250,00	2250,00
kuchyňská deska + konzole -montáž	soubor	1,000	980,00	980,00
nerez dřez včetně sifonu	ks	1,000	2105,00	2105,00
dtto montáž	ks	1,000	649,10	649,10

baterie - páková ke dřezu D + M	ks	1,000	1320,00	1320,00
instalátorské práce - úprava rozvodů vody, montáž baterií, zař. předmětů	kmpl	1,000	1980,00	1980,00
instalátorský materiál - rozvody vody, armatury, ..)	kmpl	1,000	670,04	670,04
zednické připomoci	kmpl	1,000	1240,00	1240,00
				12467,27

E) Ostatní práce

likvidace vybouraného a přebytečného materiálu odvozem na řízenou skládku	t	1,800	397,31	715,16
poplatek za skládku - komunál	t	0,850	1450,00	1232,50
poplatek za skládku - suť	t	0,950	308,84	293,40
doprava materiálu a pracovníků	%	5,200	2950,00	153,40
zakrývací práce	kmpl	1,000	2407,94	2407,94
materiál pro zakrývací práce	kmpl	1,000	680,51	680,51
úklid staveniště	kmpl	1,000	1099,28	1099,28
přesun hmot na stavbě	t	4,150	670,00	2780,50
drobný a spotřební materiál	kmpl	1,000	320,00	320,00
				9682,69

Rekonstrukce kabinetu (bez DPH)	106 328,72 Kč
--	----------------------

Rekonstrukce kabinetu (s DPH)	<i>sazba DPH</i>	<i>0,210</i>	128 657,75 Kč
--------------------------------------	------------------	--------------	----------------------